
cena (základní 

balíček) měsíční; 

roční:

cena (vyšší 

balíček) měsíční; 

roční:

cena - 

další 

balíček či 

možnosti:

profily; i 

dětský:

min. rychlost 

připojení:

max. 

počet 

zařízení:

současné 

sledování na více 

zařízeních:

poznámka:

Apple TV+ 199 Kč; není - - nezjištěno 8 Mb/s (HD), 4K 

nenalezeno

nezjištěno 3 (někdy i více); 

nutné tzv. rodinné 

sdílení

jeden balíček; lze sdílet s až 5 členy rodiny

Canal+ 239 Kč; není 289 Kč; není - 5; ano 10 Mb/s 4 4; 2 u stanic 

Canal+ Sport a 

Canal+ Action

dva programové balíčky, Canal+ Komplet s Apple TV+; 

někdy přehrávání pořadů až 7 dní zpětně (TV stanice, 

sportovní i filmové)

Disney+ 239 Kč; 2.390 Kč 

(199,20 Kč)

- další člen: 

119 Kč 

měsíčně 

7; ano 5 Mb/s (HD), 25 

Mb/s (4K)

4 4 jeden programový balíček, "další člen" nemusí sídlit ve 

stejné domácnosti

Dramox 299 Kč; 2.999 Kč 

(249.90 Kč)

- - ne 2 Mb/s libovolný ne jeden programový balíček; žádné reklamy, možnost 

tvůrcům věnovat další částku

Max 219 Kč; 2.190 Kč 

(182,50 Kč)

299 Kč; 2.999 Kč 

(249,90 Kč)

doplněk 

Sport: + 79 

Kč

5; ano od 5 Mb/s, od 25 

Mb/s (4K)

nezjištěno 2 (standard); 4 

(premium); sport 

může být omezen 

na 2

dva programové balíčky plus doplněk Sport; balíček 

Standard: Full HD, až 30 stažených položek; Premium: 

4K, možné HDR a Dolby Atmos, až 100 stažených 

položek; stanice a živý obsah všude zahrnují reklamy, 

ostatní může obsahovat sponzoring; pro 4K doporučeno 

50 Mb/s; bývalý HBO Max, nyní rozšířený

Netflix 239 Kč; není 309 Kč; není 379 Kč; 

není

5 (člen 

"navíc" 

pouze 

jeden); ano

3 Mb/s (HD 

Ready), 5 Mb/s 

(Full HD), 15 

Mb/s (4K)

nezjištěno Basic: 1, 

Standard: 2, 

Premium: 4

tři programové balíčky, podle rozlišení, vše bez reklam: 

Basic (HD Ready), Standard (Full HD, možný jeden člen, 

který s vámi nebydlí, lze dokoupit místo navíc za 99 Kč 

měs.), Premium (4K, prostorový zvuk, až dva lidé, kteří s 

vámi nebydlí, místo navíc za 99 Kč měs.); omezení při 

používání mimo domov

prima+ 0 Kč (reklama 

100 %); není

99 Kč (reklama 50 

%); není

149 Kč 

(bez 

reklam); 

není

5; ne nezjištěno (SD), 

nezjištěno (HD 

Ready), 3,6 Mb/s 

(Full HD)

5 3 tři programové balíčky: prima+ Free (reklama, SD, mj. 

bez předpremiér a Originals), prima+ Light (méně 

reklamy, HD Ready), prima+ Premium (Full HD, 

stahování pořadů); předplatné ovlivňuje i kvalitu zde 

Prime Video 79 Kč; není - - 1 (základní)  

a 5; ano

nezjištěno nezjištěno 3 jeden programový balíček

Skyshowtime 219 Kč; 1.759 Kč 

(146,60 Kč)

- - 5; ano  5,5 Mb/s nezjištěno 2 jeden programový balíček (bez reklam, součástí může být 

vlastní propagace), Full HD, stažení až 30 pořadů

Voyo 159 Kč; není - - 5  5 Mb/s 5 2 jeden programový balíček

pro Televizní web připravil: Bohumil Herwig, říjen 2024

Na kolik vás přijde on-line videotéka na podzim roku 2024


